SPIN

Istituto SPIN

Genova, L'Aquila, Napoli, Salerno

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE RDO SU MEPA

@

Consiglio Nazionale delle Ricerche

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto Superconduttori Materiali Innovativi e Dispositivi del

Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR-SPIN), Corso Ferdinando M. Perrone 24, 16152 Genova.

OGGETTO: Servizio catering per il 21 giugno 2018 - CIG: ZF923C81E4

TIPO DI PROCEDURA: Procedura negoziata a mezzo di “RdO” (Richiesta di Offerta) su MePA (Mercato

elettronico della pubblica amministrazione).

SOGGETTI INVITATI:

10

11

12

13

14

Ragione sociale
CAPURRO RICEVIMENTI SRL
COOP. SOC. LE FORMICHE ARL

COOPERATIVA SOCIALE VILLA PERLA SERVICE SCRL
ONLUS

DUEMILAGRANDIEVENTI
EMMAUS GENOVA SOC. COOPERATIVA SOCIALE
H20

| BUONGUSTAI SNC DI SCHENONE FLAVIANO E
GATTI ILARIA

LA CUCINA DI NONNO CUOCO SAS

LA SCOPA MERAVIGLIANTE COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS

LA VIE EN ROSE

OMNIA SERVICE SRL

QUI! GROUP S.P.A.

STUDIO VIALE VON DER GOLTZ

SVIZZERA EVENTI SRL

Genova: C.so F. M. Perrone, 24 - 16152 - Genova - @ +390106598710 - Fax: +390106506302

Partita IVA

02531170104

03698290107

03464190101

03838160103

01070710999

01947740997

01875780999

01503380998

02358350102

01287310997

03238640043

01241770997

02993840103

02289630994

Codice Fiscale

00264970062

03698290107

03464190101

03838160103

01070710999

01947740997

01875780999

01503380998

02358350102

01287310997

03238640043

03105300101

VLICRL46R63D969S

02289630994

L’Aquila: c/o Dip.to di Scienze Fisiche e Chimiche - Via Vetoio - 67010 - Coppito (AQ) - @ +390862433014 - Fax: +390862433033

Napoli: c/o Dip.to di Fisica - Complesso di Monte S. Angelo - 80126 - Napoli - @ +39081676438 - Fax: +39081676446

Salerno: c/o Dip.to di Fisica - Via Giovanni Paolo I, 132 - 84084 - Fisciano (SA) @ +39089969146 - Fax: +39089969659

Partita IVA IT 02118311006 — C.F. 80054330586



@

al Istituto SPIN Consiglio Nazionale delle Ricerche
(D Genova, L'Aquila, Napoli, Salerno

15 SYMPOSIA ORGANIZZAZIONE CONGRESSI SRL 03849570100 03849570100

16 VOLVER VIAGGI DI MARABOTTO GIADA 01623210091 MRBGDI83R52D969R

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo piu basso.

OFFERTE RICEVUTE: 1

OFFERTE AMMESSE: 1

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: EMMAUS GENOVA SOC. COOPERATIVA SOCIALE

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: PROT. CNR-SPIN n. 0001753 DEL 07/06/2018.

RIBASSO SULL'IMPORTO A BASE D’ASTA: 23,34%

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 23,00 al netto dell’IlVA;

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Stefania SCOTTO, Istituto Superconduttori Materiali Innovativi
e Dispositivi del Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR-SPIN), e-mail: stefania.scotto@spin.cnr.it, tel. 010-
6598737.

Responsabile Unico del Procedimento

Firmato: Stefania Scotto

7C-1. N VA
,@{Tlmuigﬂ?)’

\

Firmato digitalmente da:CARLO FERDEGHINI

orme allloriginale
a 1 D Lgs. 82/2005 € s.m.i.)

Genova: C.so F. M. Perrone, 24 - 16152 - Genova - @ +390106598710 - Fax: +390106506302
L’Aquila: c/o Dip.to di Scienze Fisiche e Chimiche - Via Vetoio - 67010 - Coppito (AQ) - @ +390862433014 - Fax: +390862433033
Napoli: c/o Dip.to di Fisica - Complesso di Monte S. Angelo - 80126 - Napoli - @ +39081676438 - Fax: +39081676446
Salerno: c/o Dip.to di Fisica - Via Giovanni Paolo I, 132 - 84084 - Fisciano (SA) @ +39089969146 - Fax: +39089969659

Partita IVA IT 02118311006 — C.F. 80054330586


scotto
Scotto


		2018-06-07T13:23:46+0000
	CARLO FERDEGHINI




