



## **AVVISO DI POST-INFORMAZIONE RDO SU MEPA**

<u>AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE</u>: Istituto Superconduttori Materiali Innovativi e Dispositivi del Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR-SPIN), Corso Ferdinando M. Perrone 24, 16152 Genova.

OGGETTO: Servizio catering per il 21 giugno 2018 - CIG: ZF923C81E4

<u>TIPO DI PROCEDURA:</u> Procedura negoziata a mezzo di "RdO" (Richiesta di Offerta) su MePA (Mercato elettronico della pubblica amministrazione).

## **SOGGETTI INVITATI:**

	Ragione sociale	Partita IVA	Codice Fiscale
1	CAPURRO RICEVIMENTI SRL	02531170104	00264970062
2	COOP. SOC. LE FORMICHE ARL	03698290107	03698290107
3	COOPERATIVA SOCIALE VILLA PERLA SERVICE SCRL ONLUS	03464190101	03464190101
4	DUEMILAGRANDIEVENTI	03838160103	03838160103
5	EMMAUS GENOVA SOC. COOPERATIVA SOCIALE	01070710999	01070710999
6	H2O	01947740997	01947740997
7	I BUONGUSTAI SNC DI SCHENONE FLAVIANO E GATTI ILARIA	01875780999	01875780999
8	LA CUCINA DI NONNO CUOCO SAS	01503380998	01503380998
9	LA SCOPA MERAVIGLIANTE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	02358350102	02358350102
10	LA VIE EN ROSE	01287310997	01287310997
11	OMNIA SERVICE SRL	03238640043	03238640043
12	QUI! GROUP S.P.A.	01241770997	03105300101
13	STUDIO VIALE VON DER GOLTZ	02993840103	VLICRL46R63D969S
14	SVIZZERA EVENTI SRL	02289630994	02289630994





15	SYMPOSIA ORGANIZZAZIONE CONGRESSI SRL	03849570100	03849570100
16	VOLVER VIAGGI DI MARABOTTO GIADA	01623210091	MRBGDI83R52D969R

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso.

OFFERTE RICEVUTE: 1

**OFFERTE AMMESSE**: 1

**SOGGETTO AGGIUDICATARIO:** EMMAUS GENOVA SOC. COOPERATIVA SOCIALE

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: PROT. CNR-SPIN n. 0001753 DEL 07/06/2018.

RIBASSO SULL'IMPORTO A BASE D'ASTA: 23,34%

**IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:** € 23,00 al netto dell'IVA;

<u>RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO</u>: Stefania SCOTTO, Istituto Superconduttori Materiali Innovativi e Dispositivi del Consiglio Nazionale delle Ricerche (CNR-SPIN), e-mail: stefania.scotto@spin.cnr.it, tel. 010-6598737.

Responsabile Unico del Procedimento

Firmato: Stefania Scotto

Tofania facto